O prazo de vigência deste Termo Aditivo será de 12 (doze) meses, ou seja
de 15/08/2020 a 15/08/2021, consoante contagem pelo sistema data a

data, conforme orientação expedida no PARECER nº 06/2014/CPLC/DEPCONSU/
PGF/AGU.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR

O valor do termo aditivo é de R$ 22.950,00 (vinte e dois mil novecentos e
cinquenta reais).

CLÁUSULA QUARTA - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação

orçamentária própria, prevista no orçamento da União, para o exercício de 2019,

na classificação abaixo:

Gestão/'Unidade: 26411/158413